
Dz.U./S S230
29/11/2016
419278-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 9

29/11/2016 S230
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:419278-2016:TEXT:PL:HTML

Polska-Zielona Góra: Usługi architektoniczne, budowlane, inżynieryjne i kontrolne
2016/S 230-419278

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Miejski Zakład Komunikacji
ul. Chemiczna 8
Zielona Góra
65-713
Polska
Osoba do kontaktów: Maria Patrzylas
Tel.:  +48 684520450
E-mail: jrp@mzk.zgora.pl 
Faks:  +48 684520455
Kod NUTS: PL432
Adresy internetowe:
Główny adres: www.mzk.zgora.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.mzk.zgora.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na następujący adres:
Miejski Zakład Komunikacji w Zielonej Górze
Chemiczna 8
Zielona Góra
65-713
Polska
Osoba do kontaktów: Maria Patrzylas
Tel.:  +48 684520450
E-mail: jrp@mzk.zgora.pl 
Faks:  +48 684520455
Kod NUTS: PL43
Adresy internetowe:
Główny adres: www.mzk.zgora.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Samorządowy Zakład Budżetowy

I.5) Główny przedmiot działalności

mailto:jrp@mzk.zgora.pl
www.mzk.zgora.pl
www.mzk.zgora.pl
mailto:jrp@mzk.zgora.pl
www.mzk.zgora.pl


Dz.U./S S230
29/11/2016
419278-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 9

29/11/2016 S230
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 9

Inna działalność: transport publiczny

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie usług Inżyniera Kontraktu dla Kontraktów X, XI, XIII realizowanych w ramach Projektu pn.
„Zintegrowany system niskoemisyjnego transportu publicznego w Zielonej Górze”.
Numer referencyjny: 9/UE/JRP/2016

II.1.2) Główny kod CPV
71000000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Świadczenie usługi Inżyniera będzie polegało w szczególności na zarządzaniu, koordynacji i nadzorze
inwestorskim nad prawidłowością realizacji Kontraktów na roboty budowlane pn.: „Przebudowa Zajezdni
Autobusowej MZK w Zielonej Górze” (dalej: „Kontrakt X”), „Budowa Centrum Przesiadkowego w Zielonej
Górze” (dalej: „Kontrakt XI”) oraz kontraktem na dostawę pn.: „Dostawa stacji ładowania wraz z infrastrukturą
elektro-energetyczną na pętlach autobusowych oraz systemem telemetrycznym” (dalej: „Kontrakt XIII”)
obejmującym zaprojektowanie i wykonanie infrastruktury towarzyszącej (łącznie zwanymi dalej: „Kontraktami”),
w tym na pełnieniu funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego w rozumieniu ustawy Prawo Budowlane oraz
wykonywaniu czynności przewidzianych dla „Inżyniera” w rozumieniu Kontraktów.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71247000
71248000
71318000
71520000
71540000
71630000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL432
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Adres realizacji przedmiotu zamówienia w zakresie wykonywania nadzoru nad realizacją Kontraktów: Zielona
Góra, województwo lubuskie, Polska.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi Inżyniera dla kontraktów X, XI, XIII realizowanych w ramach
Projektu pn. „Zintegrowany system niskoemisyjnego transportu publicznego w Zielonej Górze” planowanego
do współfinansowania z budżetu Unii Europejskiej ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020 zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków
Zamówienia (dalej: „SIWZ”).



Dz.U./S S230
29/11/2016
419278-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 9

29/11/2016 S230
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 9

Kontrakty realizowane będą, przez Wykonawców wyłonionych w postępowaniach o udzielenie zamówienia
publicznego. Kontrakty X i XI realizowane będą zgodnie z „Warunkami Kontraktowymi dla Urządzeń oraz
Projektowania i Budowy dla urządzeń elektrycznych i mechanicznych oraz robót inżynieryjnych i budowlanych
projektowanych przez Wykonawcę” 4. Wydanie angielsko-polskie niezmienione 2008 z erratą (tłumaczenie 1.
Wydania 1999) (dalej: „Żółta książka FIDIC”).
Inżynier będzie wykonywał swoje usługi zgodnie z Wymaganiami Zamawiającego, w ścisłej współpracy z
Zamawiającym i na jego rzecz w całym okresie realizacji Kontraktów (łącznie z okresem gwarancji i rękojmi za
wady) oraz w sposób wynikających z tych Kontraktów.
Planowane koszty inwestycji szacuje się na poziomie 70 000 000 PLN netto. Zakłada się realizację robót
budowlanych w terminie do 31.5.2018. Dodatkowo Zamawiający będzie wymagał od Wykonawców Kontraktów
udzielenia co najmniej 60 m-c gwarancji i rękojmi za wady.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/07/2018
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający będzie wnioskował o współfinansowanie przedmiotu zamówienia z budżetu Unii Europejskiej, ze
środków Funduszu Spójności, w ramach, Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 jako
część Projektu pn.: „Zintegrowany system niskoemisyjnego transportu publicznego w Zielonej Górze”.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie określa warunków w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
W zakresie spełnienia warunków udziału w postępowaniu dotyczących sytuacji ekonomicznej i finansowej
zapewniającej wykonanie zamówienia, wymaga się aby:
a) Wykonawca wykazał, że dysponuje środkami finansowymi lub zdolnością kredytową nie mniejszą niż 500
000 PLN.
b) Wykonawca posiadał ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności,
związanej z przedmiotem zamówienia, na sumę ubezpieczenia, co najmniej 1 000 000 PLN.



Dz.U./S S230
29/11/2016
419278-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 9

29/11/2016 S230
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 9

Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
W celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu Wykonawca, będzie obowiązany
przedstawić Zamawiającemu następujące oświadczenia i dokumenty:
a) oświadczenie Wykonawcy o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu złożone na formularzu jednolitego
europejskiego dokumentu zamówienie wraz z ofertą (lub/i oświadczeń).
Następnie Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona będzie obowiązany złożyć w terminie
określonym w wezwaniu wystosowanym przez Zamawiającego do Wykonawcy, nie krótszym niż 10 dni:
b) Informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość
posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 1
miesiąc przed upływem terminu składania ofert;
c) Dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną określoną przez
Zamawiającego.
Dokumenty te powinny być aktualne na dzień złożenia wyznaczony przez Zamawiającego. Jeżeli z
uzasadnionej przyczyny wykonawca nie może złożyć wymaganych przez zamawiającego dokumentów,
dotyczących sytuacji ekonomicznej lub finansowej (pkt b-c), zamawiający dopuszcza złożenie przez wykonawcę
innych dokumentów, o których mowa w art. 26 ust. 2c ustawy z 29.1.2004 – Prawo zamówień publicznych.
Szczegóły zostały określone w SIWZ.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
W zakresie spełnienia warunków udziału w postępowaniu dotyczących zdolności technicznej i zawodowej,
zapewniającej wykonanie zamówienia wymaga się aby:
1) Wykonawca wykazał, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert w postępowaniu,
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał, a w przypadku świadczeń
okresowych lub ciągłych również wykonuje:
a) co najmniej jedną usługę polegającą na pełnieniu funkcji Inżyniera Kontraktu lub równoważną związaną z
nadzorem nad wykonaniem robót budowlanych, polegających na zaprojektowaniu, budowie, przebudowie lub
modernizacji obiektów, realizowanych w formule zaprojektuj i wybuduj, o wartości min. 15 000 000 PLN netto;
b) co najmniej jedną usługę polegającą na pełnieniu funkcji Inżyniera Kontraktu lub równoważną związaną z
nadzorem nad wykonaniem robót budowlanych, realizowanych w oparciu o Warunki Kontraktowe FIDIC lub
warunki równoważne, o wartości min. 10 000 000 PLN netto.
c) co najmniej jedną usługę, której przedmiotem było pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu lub równoważnej
związanej z nadzorem nad wykonaniem robót budowlanych lub dostaw o wartości min. 30 000 000 PLN netto.
2) Wykonawca wykazał, że dysponuje lub będzie dysponował następującymi osobami, które będą uczestniczyć
w wykonaniu zamówienia: Kierownik Zespołu, Inspektor nadzoru w branży konstrukcyjno-budowlanej, Inspektor
nadzoru w branży drogowej, Inspektor nadzoru w branży sanitarnej, Inspektor nadzoru w branży instalacyjnej,
Inspektor nadzoru w branży telekomunikacyjnej, Projektant w branży architektonicznej, Projektant w branży
konstrukcyjno-budowlanej, Projektant w branży drogowej, Projektant w branży sanitarnej, Projektant w branży
instalacyjnej, Projektant w branży telekomunikacyjnej, Ekspert ds. rozliczeń, Specjalista ds. sprawozdawczości
i monitoringu. Zamawiający wymaga aby na każde stanowisko Inżynier posiadał minimum 1 osobę spełniającą
minimalne wymagania określone dla tej funkcji, w tym uprawnienia wydane zgodnie z art. 12, art. 12a oraz art.
14 ustawy z dnia 7.7.1994 Prawo budowlane (tekst jedn. Dz.U. 2016 poz. 290 z późn. zm.) lub odpowiadające
im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów
lub odpowiadające im uprawnienia wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego
oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów ustawy Prawo budowlane



Dz.U./S S230
29/11/2016
419278-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 9

29/11/2016 S230
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 9

oraz ustawy z dnia 22.12.2015 o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach
członkowskich Unii Europejskiej (Dz.U. 2016 poz. 65). Zamawiający nie dopuszcza pełnienia przez 1 osobę
kilku wyżej wskazanych funkcji jednocześnie.
W celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu Wykonawca, będzie obowiązany
przedstawić Zamawiającemu następujące oświadczenia i dokumenty:
a) oświadczenie Wykonawcy o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu złożone na formularzu jednolitego
europejskiego dokumentu zamówienie wraz z ofertą (lub/i oświadczeń).
Następnie Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona będzie obowiązany złożyć w terminie
określonym w wezwaniu wystosowanym przez Zamawiającego do Wykonawcy, nie krótszym niż 10 dni:
b) dowody, że usługi wykazane w JEDZ zostały wykonane lub są wykonywane należycie. Dowodami, o których
mowa powyżej są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi były
wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie
uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy. W przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal
wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane
nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Kierownik Zespołu upr.bud. do kier. rob.bud. w sp.konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń; 3-letnie dośw.zaw.
obejmujące pełnienie funkcji Kierownika Zespołu lub Inżyniera Kontraktu, Inżyniera Koordynatora, Inżyniera
Rezydenta obejmującej nadzór realizacji co najmniej 1 inwestycji, polegającej na zaprojektowaniu, budowie,
przebudowie lub modernizacji obiektów, realizowanej w formule zaprojektuj i wybuduj oraz co najmniej
1 inwestycji polegającej na wyk. robót budowlanych, realizowanych w oparciu o Warunki Kontraktowe
FIDIC lub warunki równoważne; Insp.nadzoru w br. konstrukcyjno-budowlanej upr.bud. do kier. rob.bud.w
sp.konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń; 3-letnie dośw.zaw. po uzyskaniu upr. w kierowaniu lub
nadzorowaniu robót konstrukcyjno- budowlanych; Ins.nadzoru w br. drogowej upr.bud. do kier. rob.bud.w sp.
drogowej bez ograniczeń; 3-letnie doświadczenie zawodowe po uzyskaniu upr. w kierowaniu lub nadzorowaniu
robót w branży drogowej; Insp.nadzoru w br. sanitarnej upr.bud. do kier. rob.bud. w zakresie sieci, instalacji
i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń; 2-
letnie dośw.zaw. po uzyskaniu upr. w kierowaniu lub nadzorowaniu robót sieci i instalacji sanitarnych;
Insp.nadzoru w bra.instalacyjnej upr.bud. do kier. rob.bud. bez ograniczeń w sp.instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych; 2-letnie dośw.zaw. po uzyskaniu upr. w
kierowaniu lub nadzorowaniu robót w branży instalacyjnej; Insp.nadzoru w br.telekomunikacyjnej upr.bud.
do kier. rob.bud. w sp.instalacyjnych w telekomunikacji przewodowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą, w
zakresie linii, instalacji i urządzeń; 2-letnie dośw.zaw. po uzyskaniu upr. w kierowaniu lub nadzorowaniu robót
w branży telekomunikacyjnej; Proj.w br. architektonicznej upr. do projekt. bezogran. w sp. architektonicznej;
3-letnie dośw.zaw. po uzyskaniu upr. w sporządzaniu projektów w specjalności architektonicznej; Proj.w br.
konstrukcyjno-budowlanej upr. do projekt. bezogran. w sp. konstrukcyjno-budowlanej; 3-letnie dośw.zaw. po
uzyskaniu uprawnień w sporządzaniu projektów w specjalności konstrukcyjno-budowlanej; Proj.w branży
drogowej upr. do projekt. bezogran. w sp.drogowej; 3-letnie dośw.zaw. po uzyskaniu upr. w sporządzaniu
projektów w specjalności drogowej; Proj.w branży sanitarnej upr. do projekt. bezogran.w sp.instalacyjnej w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych,
2-letnie dośw.zaw. po uzyskaniu upr. w sporządzaniu projektów w specjalności sanitarnej. Proj.w branży
instalacyjnej upr. do projekt. bezogran. w sp.instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych
i elektroenergetycznych, 2-letnie dośw.zaw. po uzyskaniu upr. w sporządzaniu projektów w specjalności
instalacyjnej. Proj.w branży telekomunikacyjnej upr. do projekt. i kierow. rob. bud. w sp.instalacyjnych w
telekomunikacji przewodowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą w zakresie linii, instalacji i urządzeń liniowych,



Dz.U./S S230
29/11/2016
419278-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 9

29/11/2016 S230
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 9

2-letnie dośw.zaw. po uzyskaniu upr. w sporządzaniu projektów w specjalności telekomunikacyjnej; Eksp.ds.
rozliczeń 3-letnie dośw.zaw. w kontrolowaniu obmiarów i analiz kosztów budowy przy realizacji inwestycji
infrastrukturalnych, w tym przy realizacji co najmniej 1 inwestycji polegającej na budowie, przebudowie
lub modernizacji obiektów o wartości co najmniej 30 000 000,00 zł (netto) oraz co najmniej 1 inwestycji
współfinansowanej ze środków nie podlegających zwrotowi (np. UE, Banku Światowego, EBOR, Swiss
Contribution. Mechanizmu Finansowego EOG, Norweskiego Mechanizmu Finansowego) i przy realizacji
inw. polegającej na wyk. robót budowlanych, realizowanych w oparciu o Warunki Kontraktowe FIDIC lub
równoważne; Sp.ds. spraw. i monit. 2-letnie doś.zaw. w pełnieniu funkcji Sp. ds. spr.i i mon. lub funkcji
równorzędnej przy realizacji inwestycji inf. w tym przy realizacji co najmniej jednej inwestycji współfinansowanej
(j.w).

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodnie ze wzorem umowy stanowiącym integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Zamawiający stosownie do art. 144 ust. 1 pkt. 1) Pzp SIWZ przewidział zmiany w postaci jednoznacznych
postanowień umownych, które określają ich zakres, w szczególności możliwość zmiany wysokości
wynagrodzenia wykonawcy, i charakter oraz warunki wprowadzenia zmian.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 05/01/2017
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 05/01/2017
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:



Dz.U./S S230
29/11/2016
419278-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 9

29/11/2016 S230
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 9

Siedziba Zamawiającego ul. Chemiczna 8, 65-713 Zielona Góra, pokój nr 29 – Salka Konferencyjna.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert dokona Komisja Przetargowa powołana Zarządzeniem Dyrektora Miejskiego Zakładu
Komunikacji w Zielonej Górze (Robert Karwacki, Maria Patrzylas, Bartosz Szuszkiewicz), zgodnie z procedurą
określoną w SIWZ.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
Postępowanie jest prowadzone zgodnie z zasadami przewidzianymi dla tzw. „procedury odwróconej”, o której
mowa w art. 24aa ust. 1 i 2 Pzp. Stosownie do przywołanych przepisów Z. najpierw dokona oceny ofert, a
następnie zbada, czy W., którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz
spełnia warunki udziału w postępowaniu.
Określone przez Z. w rozdziale XII I cz. SIWZ – Instrukcji dla Wykonawców „IDW” warunki udziału w
postępowaniu należy traktować jako minimalne poziomy zdolności Wykonawcy. Wykaz dokumentów jakie
należy złożyć wraz z ofertą znajduje się w rozdziałach XIII – XIX IDW. We właściwych częściach JEDZ W.
jest zobowiązany podać odpowiednio informacje, stanowiące wstępne potwierdzenie, że Wykonawca: a) nie
podlega wykluczeniu, w okolicznościach o których mowa w art. 24 ust. 1 ustawy Pzp oraz art. 24 ust. 5 pkt 1-2
i 4-7 ustawy Pzp oraz b) spełnia warunki udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego w rozdziale
XII IDW w zakresie sytuacji ekonomicznej i finansowej oraz zdolności technicznej i zawodowej. W. w ciągu
3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa wyżej przekazuje Zamawiającemu
oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej. Wraz ze złożeniem
oświadczenia, W. może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia
konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.
Z. przed udzieleniem zamówienia, wezwie W. którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w
wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia oświadczeń lub dokumentów
potwierdzających okoliczności 1) spełnianie warunków udziału w postępowaniu lub kryteria selekcji, 2)
spełnianie przez oferowane usługi wymagań, 3) brak podstaw wykluczenia, określonych przez Zamawiającego
(Inf. z banku lub spółd. kasy oszcz.-kredyt. Dok. potw., że W jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej,
Dow., że usługi wykazane w JEDZ zostały wykonane lub są wykonywane należycie, Odpis z właściwego
rejestru lub z centralnej ewidencji i inf. o dział. gos., Zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego,
Zaśw. wł. terenowej jednostki organizacyjnej ZUS lub KRUS albo inny dokument potwierdzający, Informację z
KRK, Ośw. o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej decyzji administracyjnej
o zaleganiu, Ośw. o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zap. zakazu ubiegania się o zam. publ.,
Ośw. W o braku wydania praw. wyroku sądu, Ośw. o braku wydania wobec niego ost. decyzji adm. o naruszeniu
obowiązków, Ośw. o niezaleganiu z opłacaniem podatków i opłat lokalnych). Wykaz oświadczeń i dokumentów
potwierdzających okoliczności, o których mowa powyżej znajduje się w rozdziale XIII IDW.
Z. wymaga wniesienia wadium przed upływem terminu składania ofert w wysokości: 20 000 PLN.
Z. przewiduje możliwość udzielenia w okresie 3 lat od udzielenia zamówienia podstawowego zamówień
o wartości do 50 % wartości zamówienia podstawowego, polegających na powtórzeniu podobnych robót
budowlanych, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6.
Z. może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli środki pochodzące z budżetu UE oraz
niepodlegające zwrotowi środki z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie EFTA, które zamawiający
zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu przyznane.



Dz.U./S S230
29/11/2016
419278-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 9

29/11/2016 S230
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 9

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Urząd Zamówień Publicznych – Krajowa Izba Odwoławcza
Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +489 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +489 224587800
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności zamawiającego podjętej w
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany
na podstawie ustawy. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej albo elektronicznej opatrzonej
bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu.
Odwołujący przesyła kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa
się, iż zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia,
jeżeli przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia za pomocą jednego ze
sposobów określonych w art. 27 ust. 2. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności
zamawiającego, której zarzuca się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie
zarzutów, określać żądanie oraz wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie
odwołania. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego
stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 27 ust. 2, albo w
terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu
oraz wobec postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia
publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia Specyfikacji Istotnych
Warunków Zamówienia na stronie internetowej. Odwołanie wobec czynności innych niż określone powyżej
wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można
było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. Jeżeli zamawiający nie
opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy
zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej lub nie zaprosił wykonawcy do złożenia oferty w ramach
dynamicznego systemu zakupów lub umowy ramowej, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie: a) 30 dni
od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia; b) 6 miesięcy
od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej
ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych – Krajowa Izba Odwoławcza
Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S230
29/11/2016
419278-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 9

29/11/2016 S230
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 9

Tel.:  +489 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +489 224587800
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
25/11/2016

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

